[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАТУЗСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06. 2020

          с. Каратузское

                № 536-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 31.10.2013 № 1126-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе»»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Каратузского района от 26.10.2016 № 598-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Каратузского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе» изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации Каратузского района В.В. Дмитриева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава  района                                                                                    К.А. Тюнин

Приложение №1 к Постановлению от 25.06.2020 № 536-п
Приложение № 1

 к муниципальной программе

«Развитие сельского хозяйства

 в Каратузском районе

ИНФОРМАЦИЯ

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА,

В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВ, ПОСТУПИВШИХ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ

УРОВНЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ И БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ

(тыс. рублей)

	N п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее – ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Очередной финансовый год – 2020
	Первый год планового периода- 2021
	Второй год планового периода – 2022
	Итого на период 2020 – 2022 годов

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Муниципальная программа Каратузского района
	"Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе"
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	5665,08500
	5198,95500
	5198,95500
	16062,99500

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	5665,08500
	5198,95500
	5198,95500
	16062,99500

	2
	Подпрограмма
	«Развитие животноводства  в личных подворьях граждан Каратузского района»
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	133,45500
	133,45500
	133,45500
	400,36500

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	133,45500
	133,45500
	133,45500
	400,36500

	3
	Подпрограмма
	«Развитие малых форм хозяйствования в Каратузском районе»
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	791,28000
	0,00000
	0,00000
	791,28000

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	791,28000
	0,00000
	0,00000
	791,28000

	4
	Подпрограмма
	«Устойчивое развитие сельских территорий МО «Каратузский район»»
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00000
	600,00000
	600,00000
	1200,00000

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00000
	600,00000
	600,00000
	1200,00000

	5
	Подпрограмма
	«Обеспечение реализации муниципальной программы развития сельского хозяйства в Каратузском районе»
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	3700,00000
	3926,20000
	3926,20000
	11552,40000

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	3700,00000
	3926,20000
	3926,20000
	11552,40000

	6
	Подпрограмма
	«Комплексное развитие сельских территорий Каратузского района»
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	7
	Мероприятие
	Расходы за счет субвенции бюджетам муниципальных образований на выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы "Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе" (в соответствии с Законом края от 13 июня 2013 года № 4-1402)
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	901
	0603
	1690075180

	990,35000
	489,30000
	489,30000
	1968,95000

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	901
	0603
	1690075180
	244
	949,65000
	489,30000
	489,30000
	1928,25000

	администрация Каратузского района
	901
	0603
	1690075180
	121
	31,30000
	0,00000
	0,00000
	31,30000

	администрация Каратузского района
	901
	0603
	1690075180
	129
	9,40000
	0,00000
	0,00000
	9,40000

	8
	Мероприятие
	Приобретение гербицидов для проведения работ по уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли в  рамках отдельных мероприятий муниципальной программы "Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе"
	всего, расходные обязательства по муниципальной программе
	901
	0412
	1690016060
	244
	50,00000
	50,00000
	50,00000
	150,00000

	в том числе по ГРБС:

	администрация Каратузского района
	901
	0412
	1690016060
	244
	50,00000
	50,00000
	50,00000
	150,00000